
T'pol - Tornei e punteggi online 19-05-2024

WE POTENZA DEGLI SCACCHI - B (2306096B)
Potenza - 23-06-2023 - 25-06-2023

Torneo WE POTENZA DEGLI SCACCHI - B 2306096B

Luogo Potenza  [Potenza - Basilicata]
Periodo 23-06-2023 - 25-06-2023

Turni 5

Tipo Weekend
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 90' + 30" bonus
Arbitri BUONOCORE Giuseppe - 

Partecipanti 13

Sito Internet

Falanga Andrea

1Cerone Donato

2
Bilous Adrian

3
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T'pol - Tornei e punteggi online 19-05-2024

WE POTENZA DEGLI SCACCHI - B (2306096B)
Potenza - 23-06-2023 - 25-06-2023

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 1 1N Falanga Andrea 4.5 ITA 11.5014.007.50 12.001830 1639 2005 5 4 1 0 2 2 0 0 3 2 1 0 0 0 2010

2 5 1N Cerone Donato 4.0 ITA 12.5015.008.00 11.251694 1669 1910 5 3 2 0 3 1 2 0 2 2 0 0 0 0 1970

3 11 NC Bilous Adrian 3.0 ITA 12.0012.007.50 3.50 1454 1641 1642 4 2 0 2 2 1 0 1 2 1 0 1 1 0 2009

4 8 1N Riga Raffaele 3.0 ITA 12.0013.008.00 7.25 1641 1641 1714 5 2 2 1 2 1 0 1 3 1 2 0 0 0 1964

5 2 1N Vertuccio Roberto 3.0 ITA 10.0010.507.00 5.25 1777 1573 1646 5 2 2 1 3 1 2 0 2 1 0 1 0 0 1993

6 6 2N Giannini Fabio 2.5 ITA 12.5014.508.00 6.00 1663 1695 1696 5 1 3 1 2 0 1 1 3 1 2 0 0 0 2000

7 7 1N Paduano Gennaro 2.5 ITA 12.5014.508.00 5.50 1663 1638 1639 5 2 1 2 2 1 1 0 3 1 0 2 0 0 1965

8 3 1N Lombardi Michele 2.5 ITA 12.0012.507.50 2.75 1721 1641 1641 5 2 1 2 3 1 1 1 2 1 0 1 0 0 1988

9 4 CM Di Lascio Savino 2.5 ITA 10.5011.506.50 4.75 1703 1584 1585 5 1 3 1 2 0 1 1 3 1 2 0 0 0 1959

10 12 NC Romeo Tommaso 2.5 ITA 8.50 8.50 6.00 2.25 1446 1661 1575 4 1 1 2 2 0 1 1 2 1 0 1 1 0 2008

11 10 3N Russo Marco 2.5 ITA 8.50 8.50 5.50 2.00 1500 1635 1549 4 1 1 2 2 0 0 2 2 1 1 0 1 0 1999

12 9 1N Pelyushenko Vladyslav1.5 ITA 10.0010.007.00 1.25 1618 1627 1306 4 0 1 3 2 0 0 2 2 0 1 1 1 0 1973

13 13 NC Slobodyan Arseniy 1.0 ITA 10.0010.007.00 0.00 1400 1613 878 4 0 0 4 3 0 0 3 1 0 0 1 1 0 2011
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T'pol - Tornei e punteggi online 19-05-2024

WE POTENZA DEGLI SCACCHI - B (2306096B)
Potenza - 23-06-2023 - 25-06-2023

Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

11 NC Bilous Adrian ITA BAS MT 1454 1641 1642 2009 M 14199785 194481

5 1N Cerone Donato ITA BAS PZ 1694 1669 1910 1970 M 859397 108010

4 CM Di Lascio Savino ITA PUG BA 1703 1584 1585 1959 M 810550 111299

1 1N Falanga Andrea ITA CAM SA 1830 1639 2005 2010 M 28511620 182235

6 2N Giannini Fabio ITA BAS PZ 1663 1695 1696 2000 M 2837736 166956

3 1N Lombardi Michele ITA CAM SA 1721 1641 1641 1988 M 2843477 169469

7 1N Paduano Gennaro ITA CAM NA 1663 1638 1639 1965 M 861294 127954

9 1N Pelyushenko VladyslavITA PUG FG 1618 1627 1306 1973 M 805963 126071

8 1N Riga Raffaele ITA PUG BA 1641 1641 1714 1964 M 897116 152230

12 NC Romeo Tommaso ITA LAZ RM 1446 1661 1575 2008 M 28506995 182250

10 3N Russo Marco ITA BAS PZ 1500 1635 1549 1999 M 28566920 177962

13 NC Slobodyan Arseniy ITA CAM SA 1400 1613 878 2011 M 28569695 190238

2 1N Vertuccio Roberto ITA CAM SA 1777 1573 1646 1993 M 2845526 170125
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T'pol - Tornei e punteggi online 19-05-2024

WE POTENZA DEGLI SCACCHI - B (2306096B)
Potenza - 23-06-2023 - 25-06-2023

Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | CB

1 1 1N Falanga Andrea 4.5 ITA | 7 B 1 | 6 N 1 | 3 B 1 | 5 N Â½ | 11 N 1 | -1

5 2 1N Vertuccio Roberto 3.0 ITA | 8 N 0 | 10 B Â½ | 6 B Â½ | 13 N 1 | 7 B 1 | 1

8 3 1N Lombardi Michele 2.5 ITA | 9 B 1 | 13 N 1 | 1 N 0 | 6 B Â½ | 5 B 0 | 1

9 4 CM Di Lascio Savino 2.5 ITA | 10 N 1 | 5 B 0 | 12 N Â½ | 9 B Â½ | 6 N Â½ | -1

2 5 1N Cerone Donato 4.0 ITA | 11 B 1 | 4 N 1 | 8 B Â½ | 1 B Â½ | 3 N 1 | 1

6 6 2N Giannini Fabio 2.5 ITA | 12 N 1 | 1 B 0 | 2 N Â½ | 3 N Â½ | 4 B Â½ | -1

7 7 1N Paduano Gennaro 2.5 ITA | 1 N 0 | 8 B Â½ | 10 N 1 | 12 B 1 | 2 N 0 | -1

4 8 1N Riga Raffaele 3.0 ITA | 2 B 1 | 7 N Â½ | 5 N Â½ | 11 B 0 | 9 N 1 | -1

12 9 1N Pelyushenko Vladyslav 1.5 ITA | 3 N 0 | 12 B 0 | 0 1 | 4 N Â½ | 8 B 0 | 0

11 10 3N Russo Marco 2.5 ITA | 4 B 0 | 2 N Â½ | 7 B 0 | 0 1 | 13 N 1 | 0

3 11 NC Bilous Adrian 3.0 ITA | 5 N 0 | 0 1 | 13 B 1 | 8 N 1 | 1 B 0 | 0

10 12 NC Romeo Tommaso 2.5 ITA | 6 B 0 | 9 N 1 | 4 B Â½ | 7 N 0 | 0 1 | 0

13 13 NC Slobodyan Arseniy 1.0 ITA | 0 1 | 3 B 0 | 11 N 0 | 2 B 0 | 10 B 0 | 2
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T'pol - Tornei e punteggi online 19-05-2024

WE POTENZA DEGLI SCACCHI - B (2306096B)
Potenza - 23-06-2023 - 25-06-2023

Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

11 NC Bilous Adrian ITA 1454 4 2.00 1.13 0.87 1641.251642 2009 M 14199785 194481

5 1N Cerone Donato ITA 1694 5 4.00 2.64 1.36 1669.801910 1970 M 859397 108010

4 CM Di Lascio Savino ITA 1703 5 2.50 3.27 -0.77 1584.201585 1959 M 810550 111299

1 1N Falanga Andrea ITA 1830 5 4.50 3.68 0.82 1639.002005 2010 M 28511620 182235

6 2N Giannini Fabio ITA 1663 5 2.50 2.26 0.24 1695.401696 2000 M 2837736 166956

3 1N Lombardi Michele ITA 1721 5 2.50 2.98 -0.48 1641.001641 1988 M 2843477 169469

7 1N Paduano Gennaro ITA 1663 5 2.50 2.65 -0.15 1638.801639 1965 M 861294 127954

9 1N Pelyushenko VladyslavITA 1618 4 0.50 1.94 -1.44 1627.751306 1973 M 805963 126071

8 1N Riga Raffaele ITA 1641 5 3.00 2.49 0.51 1641.201714 1964 M 897116 152230

12 NC Romeo Tommaso ITA 1446 4 1.50 0.89 0.61 1661.751575 2008 M 28506995 182250

10 3N Russo Marco ITA 1500 4 1.50 1.33 0.17 1635.751549 1999 M 28566920 177962

13 NC Slobodyan Arseniy ITA 1400 4 0.00 1.00 -1 1613.00878 2011 M 28569695 190238

2 1N Vertuccio Roberto ITA 1777 5 3.00 3.74 -0.74 1573.401646 1993 M 2845526 170125
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T'pol - Tornei e punteggi online 19-05-2024

WE POTENZA DEGLI SCACCHI - B (2306096B)
Potenza - 23-06-2023 - 25-06-2023

Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    
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T'pol - Tornei e punteggi online 19-05-2024

WE POTENZA DEGLI SCACCHI - B (2306096B)
Potenza - 23-06-2023 - 25-06-2023

Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 1N Falanga Andrea ITA 1830   |  7 1N Paduano Gennaro ITA 1663 1 - 0

2 8 1N Riga Raffaele ITA 1641   |  2 1N Vertuccio Roberto ITA 1777 1 - 0

3 3 1N Lombardi Michele ITA 1721   |  9 1N Pelyushenko Vladyslav ITA 1618 1 - 0

4 10 3N Russo Marco ITA 1500   |  4 CM Di Lascio Savino ITA 1703 0 - 1

5 5 1N Cerone Donato ITA 1694   |  11 NC Bilous Adrian ITA 1454 1 - 0

6 12 NC Romeo Tommaso ITA 1446   |  6 2N Giannini Fabio ITA 1663 0 - 1

7 13 NC Slobodyan Arseniy ITA 1400   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 19-05-2024

WE POTENZA DEGLI SCACCHI - B (2306096B)
Potenza - 23-06-2023 - 25-06-2023

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 6 2N Giannini Fabio 1 ITA 1663   |  1 1N Falanga Andrea 1 ITA 1830 0 - 1

2 13 NC Slobodyan Arseniy 1 ITA 1400   |  3 1N Lombardi Michele 1 ITA 1721 0 - 1

3 4 CM Di Lascio Savino 1 ITA 1703   |  5 1N Cerone Donato 1 ITA 1694 0 - 1

4 7 1N Paduano Gennaro 0 ITA 1663   |  8 1N Riga Raffaele 1 ITA 1641 Â½ - Â½

5 2 1N Vertuccio Roberto 0 ITA 1777   |  10 3N Russo Marco 0 ITA 1500 Â½ - Â½

6 9 1N Pelyushenko Vladyslav0 ITA 1618   |  12 NC Romeo Tommaso 0 ITA 1446 0 - 1

7 11 NC Bilous Adrian 0 ITA 1454   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 19-05-2024

WE POTENZA DEGLI SCACCHI - B (2306096B)
Potenza - 23-06-2023 - 25-06-2023

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 1N Falanga Andrea 2 ITA 1830   |  3 1N Lombardi Michele 2 ITA 1721 1 - 0

2 5 1N Cerone Donato 2 ITA 1694   |  8 1N Riga Raffaele 1.5 ITA 1641 Â½ - Â½

3 12 NC Romeo Tommaso 1 ITA 1446   |  4 CM Di Lascio Savino 1 ITA 1703 Â½ - Â½

4 11 NC Bilous Adrian 1 ITA 1454   |  13 NC Slobodyan Arseniy 1 ITA 1400 1 - 0

5 2 1N Vertuccio Roberto 0.5 ITA 1777   |  6 2N Giannini Fabio 1 ITA 1663 Â½ - Â½

6 10 3N Russo Marco 0.5 ITA 1500   |  7 1N Paduano Gennaro 0.5 ITA 1663 0 - 1

7 9 1N Pelyushenko Vladyslav0 ITA 1618   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 19-05-2024

WE POTENZA DEGLI SCACCHI - B (2306096B)
Potenza - 23-06-2023 - 25-06-2023

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 5 1N Cerone Donato 2.5 ITA 1694   |  1 1N Falanga Andrea 3 ITA 1830 Â½ - Â½

2 8 1N Riga Raffaele 2 ITA 1641   |  11 NC Bilous Adrian 2 ITA 1454 0 - 1

3 3 1N Lombardi Michele 2 ITA 1721   |  6 2N Giannini Fabio 1.5 ITA 1663 Â½ - Â½

4 7 1N Paduano Gennaro 1.5 ITA 1663   |  12 NC Romeo Tommaso 1.5 ITA 1446 1 - 0

5 4 CM Di Lascio Savino 1.5 ITA 1703   |  9 1N Pelyushenko Vladyslav1 ITA 1618 Â½ - Â½

6 13 NC Slobodyan Arseniy 1 ITA 1400   |  2 1N Vertuccio Roberto 1 ITA 1777 0 - 1

7 10 3N Russo Marco 0.5 ITA 1500   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 19-05-2024

WE POTENZA DEGLI SCACCHI - B (2306096B)
Potenza - 23-06-2023 - 25-06-2023

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 11 NC Bilous Adrian 3 ITA 1454   |  1 1N Falanga Andrea 3.5 ITA 1830 0 - 1

2 3 1N Lombardi Michele 2.5 ITA 1721   |  5 1N Cerone Donato 3 ITA 1694 0 - 1

3 2 1N Vertuccio Roberto 2 ITA 1777   |  7 1N Paduano Gennaro 2.5 ITA 1663 1 - 0

4 6 2N Giannini Fabio 2 ITA 1663   |  4 CM Di Lascio Savino 2 ITA 1703 Â½ - Â½

5 9 1N Pelyushenko Vladyslav1.5 ITA 1618   |  8 1N Riga Raffaele 2 ITA 1641 0 - 1

6 13 NC Slobodyan Arseniy 1 ITA 1400   |  10 3N Russo Marco 1.5 ITA 1500 0 - 1

7 12 NC Romeo Tommaso 1.5 ITA 1446   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 19-05-2024

WE POTENZA DEGLI SCACCHI - B (2306096B)
Potenza - 23-06-2023 - 25-06-2023

1 Falanga Andrea
1N ITA   Elo FIDE: 1830 Perf: 2005 Media: 1639.00 W-We: 0.82

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 7 1N Paduano Gennaro ITA 1663 167 0.72 1 1 1

2 N 6 2N Giannini Fabio ITA 1663 167 0.72 1 2 2

3 B 3 1N Lombardi Michele ITA 1721 109 0.65 1 3 3

4 N 5 1N Cerone Donato ITA 1694 136 0.68 Â½ 3 3

5 N 11 NC Bilous Adrian ITA 1454 376 0.91 1 4 4

3.68 4 4

2 Vertuccio Roberto
1N ITA   Elo FIDE: 1777 Perf: 1646 Media: 1573.40 W-We: -0.74

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 8 1N Riga Raffaele ITA 1641 136 0.68 0 0 0

2 B 10 3N Russo Marco ITA 1500 277 0.83 Â½ 0 0

3 B 6 2N Giannini Fabio ITA 1663 114 0.66 Â½ 0 0

4 N 13 NC Slobodyan Arseniy ITA 1400 377 0.91 1 1 1

5 B 7 1N Paduano Gennaro ITA 1663 114 0.66 1 2 2

3.74 2 2

3 Lombardi Michele
1N ITA   Elo FIDE: 1721 Perf: 1641 Media: 1641.00 W-We: -0.48

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 9 1N Pelyushenko Vladyslav ITA 1618 103 0.64 1 1 1

2 N 13 NC Slobodyan Arseniy ITA 1400 321 0.87 1 2 2

3 N 1 1N Falanga Andrea ITA 1830 -109 0.35 0 2 2

4 B 6 2N Giannini Fabio ITA 1663 58 0.58 Â½ 2 2

5 B 5 1N Cerone Donato ITA 1694 27 0.54 0 2 2

2.98 2 2

4 Di Lascio Savino
CM ITA   Elo FIDE: 1703 Perf: 1585 Media: 1584.20 W-We: -0.77

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 10 3N Russo Marco ITA 1500 203 0.76 1 1 1

2 B 5 1N Cerone Donato ITA 1694 9 0.51 0 1 1

3 N 12 NC Romeo Tommaso ITA 1446 257 0.82 Â½ 1 1

4 B 9 1N Pelyushenko Vladyslav ITA 1618 85 0.62 Â½ 1 1

5 N 6 2N Giannini Fabio ITA 1663 40 0.56 Â½ 1 1

3.27 1 1

FSI - WE POTENZA DEGLI SCACCHI - B (2306096B) - Potenza - 23-06-2023 - 25-06-2023 - Pag. 12/15



T'pol - Tornei e punteggi online 19-05-2024

WE POTENZA DEGLI SCACCHI - B (2306096B)
Potenza - 23-06-2023 - 25-06-2023

5 Cerone Donato
1N ITA   Elo FIDE: 1694 Perf: 1910 Media: 1669.80 W-We: 1.36

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 11 NC Bilous Adrian ITA 1454 240 0.8 1 1 1

2 N 4 CM Di Lascio Savino ITA 1703 -9 0.49 1 2 2

3 B 8 1N Riga Raffaele ITA 1641 53 0.57 Â½ 2 2

4 B 1 1N Falanga Andrea ITA 1830 -136 0.32 Â½ 2 2

5 N 3 1N Lombardi Michele ITA 1721 -27 0.46 1 3 3

2.64 3 3

6 Giannini Fabio
2N ITA   Elo FIDE: 1663 Perf: 1696 Media: 1695.40 W-We: 0.24

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 12 NC Romeo Tommaso ITA 1446 217 0.78 1 1 1

2 B 1 1N Falanga Andrea ITA 1830 -167 0.28 0 1 1

3 N 2 1N Vertuccio Roberto ITA 1777 -114 0.34 Â½ 1 1

4 N 3 1N Lombardi Michele ITA 1721 -58 0.42 Â½ 1 1

5 B 4 CM Di Lascio Savino ITA 1703 -40 0.44 Â½ 1 1

2.26 1 1

7 Paduano Gennaro
1N ITA   Elo FIDE: 1663 Perf: 1639 Media: 1638.80 W-We: -0.15

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 1 1N Falanga Andrea ITA 1830 -167 0.28 0 0 0

2 B 8 1N Riga Raffaele ITA 1641 22 0.53 Â½ 0 0

3 N 10 3N Russo Marco ITA 1500 163 0.72 1 1 1

4 B 12 NC Romeo Tommaso ITA 1446 217 0.78 1 2 2

5 N 2 1N Vertuccio Roberto ITA 1777 -114 0.34 0 2 2

2.65 2 2

8 Riga Raffaele
1N ITA   Elo FIDE: 1641 Perf: 1714 Media: 1641.20 W-We: 0.51

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 2 1N Vertuccio Roberto ITA 1777 -136 0.32 1 1 1

2 N 7 1N Paduano Gennaro ITA 1663 -22 0.47 Â½ 1 1

3 N 5 1N Cerone Donato ITA 1694 -53 0.43 Â½ 1 1

4 B 11 NC Bilous Adrian ITA 1454 187 0.74 0 1 1

5 N 9 1N Pelyushenko Vladyslav ITA 1618 23 0.53 1 2 2

2.49 2 2
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WE POTENZA DEGLI SCACCHI - B (2306096B)
Potenza - 23-06-2023 - 25-06-2023

9 Pelyushenko Vladyslav
1N ITA   Elo FIDE: 1618 Perf: 1306 Media: 1627.75 W-We: -1.44

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 3 1N Lombardi Michele ITA 1721 -103 0.36 0 0 0

2 B 12 NC Romeo Tommaso ITA 1446 172 0.73 0 0 0

3 0 1 F 0 1

4 N 4 CM Di Lascio Savino ITA 1703 -85 0.38 Â½ 0 1

5 B 8 1N Riga Raffaele ITA 1641 -23 0.47 0 0 1

1.94 0 1

10 Russo Marco
3N ITA   Elo FIDE: 1500 Perf: 1549 Media: 1635.75 W-We: 0.17

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 4 CM Di Lascio Savino ITA 1703 -203 0.24 0 0 0

2 N 2 1N Vertuccio Roberto ITA 1777 -277 0.17 Â½ 0 0

3 B 7 1N Paduano Gennaro ITA 1663 -163 0.28 0 0 0

4 0 1 F 0 1

5 N 13 NC Slobodyan Arseniy ITA 1400 100 0.64 1 1 2

1.33 1 2

11 Bilous Adrian
NC ITA   Elo FIDE: 1454 Perf: 1642 Media: 1641.25 W-We: 0.87

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 5 1N Cerone Donato ITA 1694 -240 0.2 0 0 0

2 0 1 F 0 1

3 B 13 NC Slobodyan Arseniy ITA 1400 54 0.58 1 1 2

4 N 8 1N Riga Raffaele ITA 1641 -187 0.26 1 2 3

5 B 1 1N Falanga Andrea ITA 1830 -376 0.09 0 2 3

1.13 2 3

12 Romeo Tommaso
NC ITA   Elo FIDE: 1446 Perf: 1575 Media: 1661.75 W-We: 0.61

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 6 2N Giannini Fabio ITA 1663 -217 0.22 0 0 0

2 N 9 1N Pelyushenko Vladyslav ITA 1618 -172 0.27 1 1 1

3 B 4 CM Di Lascio Savino ITA 1703 -257 0.18 Â½ 1 1

4 N 7 1N Paduano Gennaro ITA 1663 -217 0.22 0 1 1

5 0 1 F 1 2

0.89 1 2

FSI - WE POTENZA DEGLI SCACCHI - B (2306096B) - Potenza - 23-06-2023 - 25-06-2023 - Pag. 14/15



T'pol - Tornei e punteggi online 19-05-2024

WE POTENZA DEGLI SCACCHI - B (2306096B)
Potenza - 23-06-2023 - 25-06-2023

13 Slobodyan Arseniy
NC ITA   Elo FIDE: 1400 Perf: 878 Media: 1613.00 W-We: -1

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 1 F 0 1

2 B 3 1N Lombardi Michele ITA 1721 -321 0.13 0 0 1

3 N 11 NC Bilous Adrian ITA 1454 -54 0.42 0 0 1

4 B 2 1N Vertuccio Roberto ITA 1777 -377 0.09 0 0 1

5 B 10 3N Russo Marco ITA 1500 -100 0.36 0 0 1

1 0 1
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